
Ärade hyresgäst i BSOK - stugan! 
Följande tider gäller: söndag-torsdag till kl.23.00. Fredag, lördag och helgdagsafton 
får lokalen nyttjas till kl.01.00. V.g. respektera tiderna! 

Lokalen får endast hyras av personer över 18 år, vid undantag krävs det målsmans 
skriftliga godkännande . När hyresgästen tagit del av gällande regler skall ett skriftligt 
avtal undertecknas i två exemplar. 

Hyresgäster ansvarar för ev. skador som uppstår på lokalen eller inventarierna. Ev. 
skador på lokaler eller inventarier ska anmälas senast dag efter hyresdag till 
föreningens hyresvärd eller kassör. 

Städning av lokalerna ska vara avslutad senast kl.11.00 dag efter hyresdag om inte 
annat överenskommits med hyresvärden. 

Städinstruktioner: 

 Städutrustning finns i städförrådet på övervåningen, bredvid den lilla toaletten. 
Övervåning: Bord, bänkar och hyllor dammtorkas. Golven dammsugs. 

 Obs! Golven får endast mopptorkas med speciellt avsedda och märkta moppar, 
dessa ska vara fuktiga ej våta. 

Diskmaskinen töms på porslin, kontrollera att de matvaror som är dina tas med hem 
ur kylskåpet. På toaletten rengörs handfat och toalett stol, papper fylls på. 

Tänk på miljön sortera soporna om du inte tar dem med dig så lägg dem på anvisad 
plats vid städförrådet. Lägg använda handdukar och moppar i tvättkorgen. 

Undervåningen: Trappan och golven dammsugs, våttorka i omklädningsrummen 
om ni har använt dessa. 

• Innan ni lämnar lokalerna kontrollera att spis, fläkt och diskmaskin är 
avstängda. 

• Att det ej finns brinnande ljus, att belysningen är släckt,  
Obs, fönsterbelysningen har timer.  

• Att ytterdörrar är låsta samt att fönster är låsta och reglade. 

Hyran ska erläggas genom inbetalning via bankgiro 738-9182 , uppge avsändare, 
hyresdag, lokalhyra. 

Nyckel återlämnas snarast till hyresvärden, Gert Barkman tel. 0370-805 93.  

Tack på förhand!                   Styrelsen.                                                                                                
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